
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15 лютого 2018 року                                                                                          №65 

 

Про затвердження Положення про  

структурний підрозділ з питань 

цивільного захисту. 

 

 

Відповідно до частини четвертої статті 54 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської  міської ради. 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Положення про структурний підрозділ з питань 

цивільного захисту виконавчого комітету Гребінківської міської ради , що 

додається. 

2. Дане рішення вступає в силу з «15» лютого 2018р. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   В. Колісніченко 

 

 

 

  


